平成 24 年 1 月吉日

お得意様各位

株式会社イズモヘルス

長野県安曇野市明科七貴 6057 番地

「ザ ヘルス エネマシリンジ」価格改定のお知らせ

拝啓

新春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、弊社製品をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。

 すでにご承知のことと存じますが、ゴム原料･諸薬品原料の値上がりを受け、

「ザ ヘルス エネマシリンジ」に使用する各種原材料･部品に関しましても度重

なる値上がりがございました。その都度、弊社におきましても諸経費の削減を

はじめとする企業努力により価格の維持に努力して参りましたが、弊社単独で

の努力では抗し難い状況となってきております。

 つきましては、誠に不本意ではございますが、供給維持の為にも下記の通り

商品価格を改定させていただきたくご案内申し上げます。

「ザ ヘルス エネマシリンジ」をご愛顧いただいております皆様には諸事情

ご賢察の上、今後とも何卒弊社製品をご愛顧賜ります様、重ねてお願い申し上

げます。

敬具

記

１．対象商品および標準小売価格

商品名 旧標準小売価格(円) 新標準小売価格(円)

ザ ヘルス エネマシリンジ 1,800/本 2,400/本

※標準小売価格には消費税を含んでおりません。

２．標準小売価格改定の実施時期

平成 24 年 3 月 1 日製造分より

以上

お問い合わせ先：

 株式会社イズモヘルス 東京支店

 東京都品川区北品川 5-7-9-106

 TEL03-3441-3108 FAX03-3441-3109